
	
    
    
    









	
		
	





    

		
	
                    Úvodní stránka
                






	
                    Články
                

	
                    Testy
                

	
                    Zdraví a kosmetika
                

	
                    Toaletní papíry
                

Test toaletních papírů 2024



		
	
		Nákupní průvodce
	
	
		Jak testujeme?
	


			
				Výsledek testu

			


	Obsah březnového dTestu

	
		
	
	
		Obsah březnového dTestu
	

		



	

		
			
					
					

					
					







	Sdílejte
	
		
		
		
	


					

				
			
				Publikováno v časopise
						1/2024
					

			


			
				
	Toaletní papír nám dělá společnost každý den. Který je pevný a jemný zároveň, dobře savý a šetrný k přírodě, a přitom nestojí mnoho? I na to se zaměřil náš test 23 výrobků z nejpopulárnější kategorie třívrstvých neparfémovaných papírů. Výsledky jsou na první pohled potěšující, byť v dílčích vlastnostech jsou mezi produkty znatelné rozdíly.


			

		




		

			
			
			

				
	
		Toaletní papíry v testu

		
			23 produktů
	
			třívrstvé bílé neparfémované papíry
	
			toaletní papíry rozšířených značek Linteo, Harmony, Zewa, Tento či Big Soft
	
			privátní značky obchodních řetězců Albert, Billa, dm, Globus, Kaufland, Lidl, Penny, Rossmann či Tesco
	
			Výsledky všech testů toaletního papíru najdete v naší databázi.





	Používáme ho všichni a v našich domácnostech málokdy chybí. Toaletní papír je jednou z nezbytností novodobého člověka. Ne každý si však uvědomuje, jak náročná a nákladná je cesta, která začíná v lese a končí po boku toalety. Uvádí se, že na výrobu jedné ruličky toaletního papíru je potřeba zhruba 1,2 kilogramu dřeva, 140 litrů vody a 1,3 kWh elektřiny. Lidstvo přitom podle odhadů ročně použije okolo 40 miliónů tun toaletního papíru, což odpovídá asi 180 biliónům ruliček.


	Toaletní papír je jednorázovým produktem, který snad kromě bidetu nemá žádnou výraznou alternativu. Jeho spotřebě se jen tak nevyhneme, můžeme však alespoň nakupovat kvalitní a pokud možno šetrné výrobky.


	S výběrem vám pomohou výsledky našeho testu 23 bílých třívrstvých toaletních papírů bez parfemace. Ty si u českých spotřebitelů podle statistik stále drží největší oblibu. Nakoupili jsme 18 klasických a 5 recyklovaných produktů. Nechybí významné značky papírové hygieny ani privátní značky obchodních řetězců a drogerií.


	Na první pohled mohou být jednotlivé role toaletního papíru téměř k nerozeznání, pravdou však je, že v jejich parametrech i vlastnostech panují nemalé rozdíly. V článku se například dozvíte více o jejich rozměrech a zjistíte, kolik papíru ve skutečnosti za své peníze dostanete. Zorientovat se v segmentu toaletních papírů vám pomůže také náš nákupní průvodce.


	Jak se pozná dobrý toaletní papír?


	Aby toaletní papír úspěšně prošel naším testem, musel splnit přísné nároky technických zkoušek ve specializované papírenské laboratoři a zároveň nezklamat ani v praxi. Zda jsou toaletní papíry dostatečně pevné, efektivně absorbující a snadno rozpustné, zjišťovali odborníci. Dobrovolníci a dobrovolnice pak pro nás zkoušeli papíry také v reálných podmínkách přímo na toaletách. Hodnotili jejich jemnost, savost i snadnost používání. V neposlední řadě jsme se zaměřili i na ekologické aspekty, jako je původ papíru či udržitelnost jeho produkce a dopad na životní prostředí.


	Test dopadl vcelku pozitivně, ale například v pevnosti se jednotlivé produkty značně lišily. Pokud chcete být ušetřeni nepříjemného protrhávání toaletního papíru, poradíme vám, který kupovat. Užitečné rady máme také pro spotřebitele, kterým leží na srdci příroda a preferují šetrné a udržitelné výrobky.


	Jako vždy přinášíme objektivní a nezávislé hodnocení založené na odborných i praktických zkouškách. Zjistěte, které toaletní papíry poskytují největší komfort a jistotu a vynikají v našem podrobném testu.


		


		
			
			
			
		


			

	
		Chcete si přečíst tento článek a zjistit výsledky testu?

	
		
			
				Jsem předplatitel, nic mi nebrání

				v zobrazení článku

			
				Stačí se pouze přihlásit

			



Přihlásit se







		
			
				Staňte se předplatitelem dTestu již od 129 Kč

			
				
					Přístup ke všem výsledkům testů na webu i v mobilu
	
					Každý měsíc časopis přímo do schránky
	
					Přednostní servis spotřebitelské poradny
	
					Praktické publikace pro spotřebitele zdarma


			
				Objednat předplatné

		

		
			 

	

	
		
			
				nebo

				kupte za

				139 Kč

		

	

	
		
			
				Kupte si tento test

			Pokud máte zájem o jednorázový nákup článku s výsledky testu, můžete si ho koupit již za 139 Kč.

		
			Koupit test

	




			



		
		
		

					Testované výrobky - toaletní papíry (porovnat)

				
						
							
								
									
										
											
										
										Tento Classic
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	83,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Globus/My Price Classic
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	99,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Rossmann/Alouette Classic Toilettenpapier
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	109 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Big Soft Clean
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	199,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Lidl/Floralys Comfort
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	99,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Albert Deluxe
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	139,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Zewa Deluxe Delicate Care
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	99,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Lidl/Floralys Eco
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	69,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Albert/Nature's Promise Eco
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	69,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Velvet Jemně bílý
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	149 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Rossmann/Alouette Kompaktní recyklovaný toaletní papír
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	84,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Q-Soft Natura Compact
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	79,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Tesco Soft Luxury White
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	89,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Harmony Soft White
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	139,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Q-Soft Super jemný
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	169 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Penny/Wippy Toaletní papír
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	99,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Billa Toaletní papír
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	119,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Linteo Toaletní papír
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	99,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Billa Toaletní papír 100% recyklovaný
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	89,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Globus/Natuvell Toilettenpapier Classic
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	139,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										dm/Sanft&Sicher Toilettenpapier Classic
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	109 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										dm/Sanft&Sicher Toilettenpapier Recycling
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	69,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						
	
							
								
									
										
											
										
										Kaufland/K-Classic Toilettenpapier Soft
									



									
											
													Hodnocení:
													Celkové hodnocení:
																												Pro zobrazení výsledků se přihlaste
												
	Cena:	99,90 Kč


									

								
								
									
										
											Přidat k porovnání
										
									

									
										Detail produktu
									

								

							

						


				


		



        
            
                    
            


            
                Databáze testovaných výrobků

                        Toaletní papíry (23 výrobků)
                        poslední aktualizace: 29.12.2023



            

        

        




	
		Nákupní průvodce
	
	
		Jak testujeme?
	



		

		
			Související články

				
					Jak vybrat toaletní papír

					2.1.2018

				
	
					Test kuchyňských papírových utěrek 2019

					28.12.2018

				
	
					Test toaletních papírů 2018

					2.1.2018

				


		







		










	
		
				
	O dTestu
	
			Kdo jsme
	Jak pracujeme
	Často kladené otázky
	Objednat předplatné
	Tiskové zprávy
	Spolupráce
	Kariéra
	Časopisy
	Kontakt
	Podmínky a osobní údaje


	


	
	Naše projekty
	
			VašeStížnosti.cz
	spotrebitele.dtest.cz
	STEP – řešení energetické chudoby
	Spotřeba pro život
	Spotřebitelskoprávní moot court


	


	
	Pro podnikatele
	
			Kurzy
	Videokurzy
	Značka kvality dTest
	dTest obchodní podmínky
	Export nebezpečných výrobků


	


	
	Odběr novinek
	
		
			Pravidelný zpravodaj přinášející zajímavé články a nejnovější informace ze světa spotřebitele. Od odběru se můžete kdykoliv odhlásit.
		

			
			

            

		

                    

            
			
				Přihlásit se
			






	


	
					Přidejte se k nám

					
						
							
								Časopis dTest

							

						

					

				


		

		
			Mobilní aplikace

			
				Zůstaňme v kontaktu
					RSS
	Facebook
	Twitter
	
                        
                            
                        
                    
	



			

		

		
			
				dTest, o.p.s., Černomořská 419/10, 101 00 Praha 10, IČ: 45770760 zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1277

			

			
				© dTest, o.p.s., Všechna práva vyhrazena.
			

			




		

	





	Menu

	
			
				Výsledky testů
				
						Výsledky testů
	
									Auto a doprava
										Crashtesty
	GPS navigace
	Pneumatiky


									
										Více >
									

								
	
									Děti
										Cestování s dětmi
	Výrobky pro nejmenší
	Výbava a hračky


									
										Více >
									

								
	
									Domácnost
										Chladničky
	Myčky
	Péče o prádlo


									
										Více >
									

								
	
									Jídlo a pití
										Káva, čaj, kakao
	Mléko a mléčné výrobky
	Maso a masné výrobky


									
										Více >
									

								
	
									Obraz a zvuk
										Televizory
	Fotoaparáty
	Zvuk


									
										Více >
									

								
	
									Telefony a počítače
										Mobilní telefony
	Tablety
	Tiskárny


									
										Více >
									

								
	
									Sport a turistika
										Běhání
	Cyklistika
	Turistika


									
										Více >
									

								
	
									Zdraví a kosmetika
										Opalovací přípravky
	Péče o pleť
	Péče o vlasy


									
										Více >
									

								
	
									Zahrada, dílna, hobby
										Elektrické nářadí
	Péče o trávník
	Krmivo pro kočky


									
										Více >
									

								
	
									Oděvy a obuv
										Spodní prádlo
	Dámské silonky


									
										Více >
									

								


						
								Aktuální dTesty různých výrobků

								
									
										
											
												
											
											Test quinoy 2024
										

										
											
	Vedle běžných potravin se snažíme zabývat i…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Test kávovarů 2024
										

										
											
	Na lednový test zrnkové kávy navazujeme testem…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Test sušiček prádla 2024
										

										
											
	Zatímco pračka je pro většinu domácností…
										

									
								


						

				

			
	
				Poradna
				
						Poradna
	
										Telefonická poradna
										
											Se spotřebitelskými problémy vám poradíme na čísle 299 149 009 každý všední den od 9 do 17 hodin.
										

										
											Více >
										

									
	
										E-poradna
										
											Prostřednictvím webového formuláře nám můžete zaslat spotřebitelský dotaz.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nejčastější otázky a odpovědi
										
											Odpověď na svůj spotřebitelský dotaz můžete nalézt mezi 95 nejčastějšími dotazy a odpověďmi z naší poradny.
										

										
											Více >
										

									
	
										Vzorové dopisy
										
											Vzorové dopisy, které můžete využít při řešení reklamací a dalších problémů, rozčleněné do 15 tematických kapitol.
										

										
											Více >
										

									
	
										Praktické publikace
										
											Stáhněte si zdarma kteroukoli z publikací, jež usnadňují spotřebitelům orientaci v různých oblastech.
										

										
											Více >
										

									
	
										Advokáti
										
											Databáze advokátů, kteří se ve své praxi zabývají i drobnými spotřebitelskými spory.
										

										
											Více >
										

									
	
										Kalkulačka soudních poplatků
										
											Kalkulačka spočítá náklady soudního řízení pro případ, že spotřebiteli nezbývá nic jiného než se soudit.
										

										
											Více >
										

									
	
										Webináře
										
											Krátké on-line kurzy o zajímavých spotřebitelských tématech.
										

										
											Více >
										

									


						
								Aktuální právní články

								
									
										
											
												
											
											Trnitá cesta českého spotřebitele k férovým cenám mobilních telekomunikačních služeb
										

										
											
	dTest již mnoho let upozorňuje na drahé mobilní…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Pozor na podomní obchodníky
										

										
											
	V minulosti byl podomní prodej obrovským problémem,…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Meta podruhé – stížnost na nezákonné zpracování osobních údajů na Facebooku a Instagramu
										

										
											
	Osm spotřebitelských organizací ze sítě BEUC včetně…
										

									
								


						

				

			
	
				Užitečné nástroje
				
						Užitečné nástroje
	
										Nebezpečné výrobky
										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 28 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač tarifů
										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

										
											Více >
										

									
	
										VašeStížnosti.cz
										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nákupní průvodci
										
											Pravidelně aktualizované články radí, na jaká kritéria se soustředit při výběru různých typů výrobků.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnávač účtů
										
											Poradí vám, který spořicí či termínovaný účet z nabídky na trhu nejlépe zhodnotí vaše peníze.
										

										
											Více >
										

									
	
										Éčka
										
											Katalog všech přídatných látek. Poznáte, která „éčka“ jsou bezpečná a která představují riziko.
										

										
											Více >
										

									
	
										Životní pojištění
										
											Kalkulačka doporučené výše pojistných částek pro životní pojištění podle věku a finanční situace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Nadměrné obaly
										
											Mnoho výrobků na trhu klame velkým obalem. Přehled získáte v naší databázi.
										

										
											Více >
										

									
	
										Soudní znalci
										
											Databáze soudních znalců, jejichž posudek můžete potřebovat při řešení spotřeb. sporů.
										

										
											Více >
										

									
	
										Ověření e-shopů
										
											Základní informace o důvěryhodnosti e-shopu prozrazuje už jeho internetová adresa. Prověřte si ji.
										

										
											Více >
										

									
	
										a další
										
											Další nástroje jako finanční kalkulačky, databázi advokátů ...
										

										
											Více >
										

									


						
								Nejoblíbenější nástroje

								
									
										
											
												
											
											VašeStížnosti.cz
										

										
											Služba pro smírné řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli. Ukazuje, jak jsou podnikatelé vstřícní.
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Nebezpečné výrobky
										

										
											Pravidelně aktualizovaná databáze více než 17 000 zachycených nebezpečných výrobků.
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Srovnávač tarifů
										

										
											Najde nejvhodnější tarif či předplacenou kartu, je nezávislý a nevnucuje nabídky konkrétních operátorů.
										

									
								


						

				

			
	
				Články
				
						Články
	
										Články s testy
										
											Doprovodné texty k našim testům vás seznámí s postupy testování a s dalšími zajímavostmi o testovaných výrobcích.
										

										
											Více >
										

									
	
										Jak vybírat
										
											Ke každému testu vydáváme nákupního průvodce, který poradí, na co si dát pozor při výběru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Srovnání
										
											O kvalitě výrobků často mnohé napoví i etiketa. V této rubrice najdete články porovnávající výrobky podle informací na obalech a etiketách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Právo
										
											Varování před chytáky a podvody, praktické rady z oblasti spotřebitelských práv a další články.
										

										
											Více >
										

									
	
										Finance
										
											Články s informacemi o produktech finančního trhu, srovnání nabídek finančních institucí a další praktické informace.
										

										
											Více >
										

									
	
										Zahraniční testy
										
											Nově vám v českém jazyce zcela zdarma přinášíme výsledky nejzajímavějších testů, které uspořádali naši kolegové z okolních zemí .
										

										
											Více >
										

									
	
										Ostatní
										
											Zajímavosti ze světa potravin a dalších oblastí, kterým se věnujeme.
										

										
											Více >
										

									


						
								
									Aktuality

								
								
									
										
											
												
											
											Třicítka dTestu: Jak na výběr kosmetiky
										

										
											
	Nákupní průvodce. V 71. epizodě podcastu…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Jak vybrat quinou
										

										
											
	Quinoa je výživově velmi zajímavá potravina.…
										

									
								
	
									
										
											
												
											
											Zahraniční test: Šalvějové čaje
										

										
											
	dTest je součástí mezinárodní organizace…
										

									
								


						

				

			
	
				Kampaně
				
						Kampaně
	
										Za hromadné žaloby, braňme se společně
										
											Chceme, aby byl přijat zákon umožňující podávání hromadných žalob. To poskytne spotřebitelům možnost lépe vymáhat svá práva. Podpořte naši snahu a připojte se ke kampani.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop telešmejdům
										
											Podpořte nás v boji proti libovůli telešmejdů, kteří cílí především na zranitelné spotřebitele. A společně prosaďme přísnější pravidla pro obtěžující marketingová volání.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop dvojí kvalitě
										
											Chceme, aby výrobky se stejným obalem byly stejně kvalitní napříč Evropou. Podpořte naši snahu vyjádřením nesouhlasu s dvojí kvalitou na sociálních sítích a sledujte vývoj kauzy na těchto stránkách.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop reklamnímu šmírování
										
											Usilujeme o zákaz využívání cílené reklamy založené na sledování spotřebitelů na internetu. Podpořte naši kampaň. Společně tak dosáhneme nezbytných změn v evropské i české legislativě.
										

										
											Více >
										

									
	
										Neprodávejte vzduch
										
											Bezdůvodně velké obaly klamou spotřebitele a zbytečně zatěžují životní prostředí. Chceme přimět k odpovědnému přístupu výrobce, distributory i orgány státního dozoru.
										

										
											Více >
										

									
	
										Stop drahým osmičkám
										
											Chceme, aby hovory na modré a bílé linky stály stejně jako běžné volání do pevné sítě a aby byly započítávány do volných minut.
										

										
											Více >
										

									


				

			
	
				Předplatné
			
	
				O nás
			
	
				Podcasty a videa
			


	






	
		Hledej

		
			
				Vyhledávání
				
				Hledat
			

		

	





	
		
			Porovnání
				
			
		

		
			
				
			

		

	


	
		
			Přihlásit
		

		
			
					
						Váš e-mail:
					

					
						Heslo:
					

					
						Přihlásit
					







                	Zapomenuté heslo



                
                    
                        
                            
                            Přihlásit přes mojeID
                        
                    
                

			

		

	




	Spotřebitelská Poradna: 299 149 009 (Po-Pá 9-17 hod.)
	Předplatné, Časopis: 241 404 922 (Po-Pá 8-17 hod.)


	CZ
	SK



	
		

		
			
				

				

				

			


			
				
					

					
					
					
					
					
						
							
								

							

						

					

				

				
					

				

				
				
				
					

				

			

		

	















